FEDERAGCAO DE MOTOCICLISMO DO ESTADO DE GOIAS

AUTODROMO DE GOIANIA

MOTOVELOC/IORDE

22 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023
Treino Livre - Sexta Feira Auodromo de Goiania 3,835 Km ..;.;.
4° - SBK Pro, SBK Master e SBK Light 09/06/2023 15:25 . . . .

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 14:47:58 . .

Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 S2 S3

(0) GLEIDSON MATSUBARA
1 14:49:02.139

2 14:50:39.852 1:37.713

3 14:52:10.024 1:30.172 -7.541
4 14:53:40.995 1:30.971 +0.799
5 14:55:11.103 1:30.108 -0.863
6 14:56:41.172 1:30.069 -0.039

(54) MARCOS VINICYOS FERREIRA GOMES
1 14:48:06.025

2 14:49:46.187 1:40.162
3 14:51:20.681 1:34.494 -5.668
4 14:52:53.482 1:32.801 -1.693
5 14:54:25.353 1:31.871 -0.930
6 14:55:56.010 1:30.657 -1.214
7 14:57:26.272 1:30.262 -0.395
8 14:58:56.747 1:30.475 +0.213
9 15:00:28.140 1:31.393 +0.918
10 15:01:59.481 1:31.341 -0.052
11 15:03:32.450 1:32.969 +1.628

(13) LUIS FERRAZ

1 14:49:27.035

2 14:51:07.106 1:40.071

3 14:52:38.397 1:31.291 -8.780
4 14:54:09.708 1:31.311 +0.020
5 14:55:41.018 1:31.310 -0.001
6 14:57:11.949 1:30.931 -0.379
7 14:58:43.326 1:31.377 +0.446
8 15:00:15.823 1:32.497 +1.120
9 15:01:56.152 1:40.329 +7.832

(97) RENATO OLIVEIRA GOMES JUNIOR
1 14:48:01.245

2 14:49:43.897 1:42.652

3 14:51:18.689 1:34.792 -7.860
4 14:52:53.745 1:35.056 +0.264
5 14:54:27.789 1:34.044 -1.012
6 14:56:01.445 1:33.656 -0.388
7 14:57:55.553 1:54.108 +20.452
8 14:59:30.308 1:34.755 -19.353

(52) DANYLLO FLORIANO
1 14:48:03.298

2 14:49:46.232 1:42.934
3 14:51:21.965 1:35.733 -7.201
4 14:52:58.717 1:36.752 +1.019
5 14:54:35.931 1:37.214 +0.462
6 14:56:12.909 1:36.978 -0.236
7 14:57:50.130 1:37.221 +0.243
8 14:59:25.787 1:35.657 -1.564
9 15:01:00.929 1:35.142 -0.515
10 15:02:36.959 1:36.030 +0.888
11 15:06:10.733 3:33.774  +1:57.744
12 15:07:57.457 1:46.724 -1:47.050

(333) RODRIGO SALIONI DE SOUSA

1 14:48:27.709

2 14:50:18.847 1:51.138

3 14:52:02.038 1:43.191 -7.947
4 14:53:42.509 1:40.471 -2.720
5 14:55:21.995 1:39.486 -0.985
6 14:57:02.199 1:40.204 +0.718
7 14:58:43.638 1:41.439 +1.235
8 15:00:22.472 1:38.834 -2.605

Orbits
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